94 Extrato de Conta Corrente
'6 ®ECMBRENDA DA CRUZ

Lancamentos

Dia
28/05/2018

04/06/2018

07/06/2018

08/06/2018

11/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

20/06/2018

20/06/2018

30/06/2018

Agéncia: 8110-8 Conta: 3008-2

Historico
Saldo Anterior

Ourocap PM
Depdsito Online

Pagamento de Titulo

BANCO BRADESCO S.A.

Tarifa Pacote de Servicos

Tarifa referente a 11/06/2018

Compra com Cartéo

14/06 15:20 SUPER REAL LAR
Compra com Cartéo

14/06 16:35 LOJAS AMERICANAS
Compra com Cartéo

14/06 17:31 SUPERMERCADO CID CAN
Banco 24 Horas

14/06 16:49 SHOP MARINGA PARK II
Compra com Cartéo

20/06 07:38 MC DONALDS DMA
Saque no TAA

20/06 08:34 SOP-CANCAO

SALDO

Total Aplicacbes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacdo no momento da contratacéo

Valor
2.549,04 (+)

60,00 (-)
600,00 (+)
1.080,00 (-)
12,40 (-)
32,70 (-)
99,44 (-)
11,47 ()
40,00 (-)
10,00 (-)
200,00 (-)

1.603,03 (+)

0,00



