

Agência: 8110-8 Conta: 3008-2

ançamento io	Histórico	Valor
Dia		
28/05/2018	Saldo Anterior	2.549,04 (+)
04/06/2018	Ourocap PM	60,00 (-)
07/06/2018	Depósito Online	600,00 (+)
08/06/2018	Pagamento de Título BANCO BRADESCO S.A.	1.080,00 (-)
11/06/2018	Tarifa Pacote de Serviços Tarifa referente a 11/06/2018	12,40 (-)
14/06/2018	Compra com Cartão 14/06 15:20 SUPER REAL LAR	32,70 (-)
14/06/2018	Compra com Cartão 14/06 16:35 LOJAS AMERICANAS	99,44 (-)
14/06/2018	Compra com Cartão 14/06 17:31 SUPERMERCADO CID CAN	11,47 (-)
14/06/2018		40,00 (-)
20/06/2018	Compra com Cartão 20/06 07:38 MC DONALDS DMA	10,00 (-)
20/06/2018		200,00 (-)
30/06/2018		1.603,03 (+)

0,00

Total Aplicações Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmação no momento da contratação